
Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. május 21-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának 

19/2025. (V.21.) határozata  

a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás tekintetében 2024. 
évben lezajlott ellenőrzésekről szóló ellenőrzési jelentés elfogadásáról 

 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanács a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. 
(XII.31.) Korm. rendelet 49. § (3a) bekezdése alapján a 2024. évben lefolytatott ellenőrzésekről 
szóló összefoglaló ellenőrzési jelentést és a 2024. évi külső ellenőrzések nyilvántartását 
tudomásul veszi és jóváhagyja. 
 

Határidő:  A döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök 

 

Szekszárd, 2025. május 21. 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

A határozatról értesül: 

• Gulyás Rita belső ellenőr  



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. május 21-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának 

20/2025. (V.21.) határozata 

a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 2024. évi 
működésének tapasztalatairól szóló beszámolóról 

 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa  
 

1. a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 2025. március 13. 
napján kelt egységes szerkezetű társulási megállapodásának III. fejezet 3.4. alpontja és 
a VIII. fejezet 5. pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv) 93. § 14. pontjára - a Társulás 
2024. évi tevékenységéről és a társulási cél megvalósulásáról szóló szakmai és pénzügyi 
beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök 

 

2. a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 104. 

§ (1) bekezdés e) pontja alapján a Társulás által fenntartott Szekszárd Megyei Jogú 
Város Humánszolgáltató Központja szakmai munkájának eredményességét, a Szakmai 
Program végrehajtását, valamint a gazdálkodás szabályszerűségét és hatékonyságát a 
beszámoló keretében ellenőrizte, és megállapítja, hogy szabálytalanságot vagy 
hiányosságot e tekintetében nem talált. 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök 

 

Szekszárd, 2025. május 21. 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

A határozatról értesül: 

• Tolácziné Varga Zsuzsanna intézményvezető   



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. május 21-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának 

21/2025. (V.21.) határozata 

a Tolna Vármegyei Kormányhivatal által a szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
szolgáltatók, intézmények és hálózatok hatósági nyilvántartásáról és ellenőrzéséről szóló 

369/2013. (X. 24.) Korm. rendelet alapján Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató 
Központja Családok Átmeneti Otthona vonatkozásában 

folytatott hatósági ellenőrzés során feltárt hiányosságok orvosolásáról  
 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa a 

Társulási Tanács elnökének a Tolna Vármegyei Kormányhivatal által a szociális, gyermekjóléti 
és gyermekvédelmi szolgáltatók, intézmények és hálózatok hatósági nyilvántartásáról és 
ellenőrzéséről szóló 369/2013. (X. 24.) Korm. rendelet alapján Szekszárd Megyei Jogú Város 
Humánszolgáltató Központja Családok Átmeneti Otthona vonatkozásában folytatott hatósági 
ellenőrzés során feltárt hiányosságok orvosolása érdekében megtett intézkedéseiről szóló 
tájékoztatását tudomásul veszi. 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök 

 

Szekszárd, 2025. május 21. 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

  



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. május 21-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának 

22/2025. (V.21.) határozata 

a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 2025. évi 
költségvetésének 2. számú módosításáról 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás (továbbiakban: Társulás) 
Társulási Tanácsa az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) bekezdése 
alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 
31.) Korm. rendelet előírásaira a Társulás 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 13.) TT 
határozatát (a továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

I. Határozat II. pont 2. pontja helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

 

„2. A Társulási Tanács a költségvetési egyenlegét 0 forintban, 
 

a) működési célú kiadási összegét: 484 994 ezer forintban, 

b) felhalmozási célú kiadási összegét: 11 305 ezer forintban 

állapítja meg.” 

 

II. Határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak:  

(1)  A határozat I. mérlege helyébe jelen határozat mellékletét képező I. mérleg lép. 
(2)  A határozat I.A. mérlege helyébe jelen határozat mellékletét képező I.A. mérleg 
lép. 
(3)  A határozat I.B. mérlege helyébe jelen határozat mellékletét képező I.B. mérleg 
lép. 
(4)  A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. melléklete lép. 
(5)  A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. melléklete lép. 
(6)  A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. melléklete lép. 
(7)  A határozat 4. melléklete helyébe jelen határozat 4. melléklete lép. 
(8) A határozat 7. melléklete helyébe jelen határozat 7. melléklete lép. 

 

III. Határozat egyéb pontjai változatlanok maradnak. 

IV. Jelen határozat az elfogadása napján lép hatályba. 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György Társulási Tanács elnöke 

 

Szekszárd, 2025. május 21. 



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

A határozatról értesül: 

• Szász-Kovács Edit költségvetési és pénzügyi ügyintéző   



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. május 21-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának 

23/2025. (V.21.) határozata  

a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 2024. évi 
zárszámadásának elfogadásáról 

 
A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás (a továbbiakban: Társulás) 
Társulási Tanácsa az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1)-(3) bekezdése 
alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 368/2011. 
(XII. 31.) Korm. rendelet előírásaira, a Társulás 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámolót elfogadja és az alábbi határozatot hozza: 
 

I. A költségvetési határozat hatálya 

 

A költségvetési határozat hatálya a Társulásra, a Társulási Tanácsra, és az általa irányított 
költségvetési szervre terjed ki. 
 

II. A költségvetés bevételei és kiadásai 
 

1. Társulás 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 13.) TT határozatának végrehajtását 

 

a)  448 758 ezer forint bevételi főösszeggel, 
b)  439 992 ezer forint kiadási főösszeggel, 

az I. mérleg szerint jóváhagyja; 
 

2. Társulási Tanács a költségvetési egyenleg 

 

a) működési célú kiadás összegét 436 083 ezer forintban, 

b) felhalmozási célú kiadás összegét 3 909 ezer forintban 

állapítja meg; 
 

3. Társulási Tanács a 2024. évi működési és felhalmozási bevételek és kiadások teljesítését 
az I. A. mérleg szerint hagyja jóvá; 

 

4. a 2024. évi intézményi működési és felhalmozási bevételek és kiadások teljesítését az I. B. 
mérleg szerint hagyja jóvá; 

 

5. a 2024. évi bevétel - kiadás előirányzat összesített teljesítését az 1. sz. melléklet szerint 
hagyja jóvá; 

 

6. a Társulás 2024. évi bevétel – kiadás előirányzat teljesítését, a 2. sz. melléklet szerint 
hagyja jóvá;  



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

 

7. 2024. évi intézményi bevétel – kiadás előirányzat teljesítését, illetve a kötelező és nem 
kötelező feladatok megoszlását az 3. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 

 

8. az előirányzat felhasználását a 4. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

9. az áthúzódó hitel és tartozásállományát az 5. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

10. a középtávú tervének végrehajtását a 6. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

11. A Társulás 2024. december 31-én fennálló adósságállományát a 7. sz. melléklet szerinti 
hagyja jóvá; 

 

12. a pénzeszközök változását a 8. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

13. a költségvetési maradványt a 9. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

14. az intézményi költségvetési maradványt a 10. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

15. a vagyonkimutatást a 11. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

16. a konszolidált kiadását a 12. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

17. a konszolidált bevételét a 13. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

18. a konszolidált finanszírozási kiadását a 14. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

19. a konszolidált finanszírozási bevételeit a 15. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

20. a konszolidált mérlegét a 16. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

21. a konszolidált eredménykimutatását a 17 sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

22. a közvetett támogatások kimutatását a 18. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

23. a többéves kihatással járó kötelezettségek kimutatását a 19. sz. melléklet szerint hagyja 
jóvá; 

 

24. az érték nélkül nyilvántartott eszközök kimutatását a 20. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

25. az elvégzett beruházások kimutatását a 21. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

26. az elvégzett felújítások kimutatását a 22. sz. melléklet szerint hagyja jóvá; 
 

27. a hazai pályázati forrásból finanszírozott projektek kimutatását a 23. sz. melléklet szerint 
hagyja jóvá; 

 



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

28. Az Európai Uniós pályázati forrásból finanszírozott projektek kimutatását a 24. sz. 
melléklet szerint hagyja jóvá; 

 

29. A Humánszolgáltató Központ átlagos statisztikai állományi létszámát 65 főben hagyja 
jóvá. 

 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz Görgy Társulási Tanács elnöke 

 

Szekszárd, 2025. május 21. 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

A határozatról értesül: 

• Szász-Kovács Edit költségvetési és pénzügyi ügyintéző   



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. május 21-i ülésének jegyzőkönyvéből 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának 

24/2025. (V.21.) határozata 

a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 2025. évi 
költségvetésének 1. számú módosításáról 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás (továbbiakban: Társulás) 
Társulási Tanácsa az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) bekezdése 
alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 
31.) Korm. rendelet előírásaira a Társulás 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 10.) TT 
határozatát (a továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

I. Határozat II. pont 1-2. pontjai helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

„1. A Társulási Tanács a Társulás 2025. évi költségvetésének 

 

a) bevételi főösszegét 539 227 ezer forintban, 
b) kiadási főösszegét 539 227 ezer forintban 

állapítja meg. 

 

2. A Társulási Tanács a költségvetési egyenlegét 0 forintban, 
 

a) működési célú kiadási összegét: 533 527 ezer forintban, 
b) felhalmozási célú kiadási összegét: 5 700 ezer forintban 

állapítja meg.” 

 

II. Határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak:  

(1)  A határozat I. mérlege helyébe jelen határozat mellékletét képező I. mérleg lép. 
(2)  A határozat I.A. mérlege helyébe jelen határozat mellékletét képező I.A. mérleg 
lép. 
(3)  A határozat I.B. mérlege helyébe jelen határozat mellékletét képező I.B. mérleg 
lép. 
(4)  A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. melléklete lép. 
(5)  A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. melléklete lép. 
(6)  A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. melléklete lép. 
(7)  A határozat 4. melléklete helyébe jelen határozat 4. melléklete lép. 
(8) A határozat 7. melléklete helyébe jelen határozat 7. melléklete lép. 

III. Határozat egyéb pontjai változatlanok maradnak. 

IV. Jelen határozat az elfogadása napján lép hatályba. 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György Társulási Tanács elnöke 



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Szekszárd, 2025. május 21. 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

A határozatról értesül: 

• Szász-Kovács Edit költségvetési és pénzügyi ügyintéző   



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. május 21-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának 

25/2025. (V.21.) határozata 

a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa 
határozatainak végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa a 

Társulás Társulási Tanácsa határozatainak végrehajtásáról, valamint a Társulási Tanács 
elnökének a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: dr. Fusz György elnök  

 

Szekszárd, 2025. május 21. 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

 

  



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Kivonat a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Tanácsának 2025. május 21-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának 

26/2025. (V.21.) határozata 

a Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központja létesítményének takarítására 
tárgyában létrejött vállalkozási szerződés 2. számú módosításáról 

 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa 

 

1. dönt a Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központja létesítményének 
takarítására tárgyában 2025. május 23. napján létrejött vállalkozási szerződés 2. számú 
módosításáról, és a megállapodás időtartamának legfeljebb 2025. december 31. 
napjáig történő meghosszabbításáról; 
 

Határidő:  A döntéshozatal napja 

Felelős:    dr. Fusz György elnök 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a jelen határozat 1.) pontjában hivatkozott 
megállapodás módosításának előkészítésére; 
 

Határidő:  2025. május 31. 
Felelős:    dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

3. felhatalmazza a Társulási Tanács elnökét a megállapodás tartalmának jóváhagyására, 
Intézmény vezetőjét pedig annak aláírására. 
 

Határidő:  2025. május 31. 
Felelős:        dr. Fusz György elnök 

         Tolácziné Varga Zsuzsanna intézményvezető 

 

Szekszárd, 2025. május 21. 

A kiadmány hiteléül: 

 

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző nevében és megbízásából: 

 

dr. Becze Bianka 

    jogi referens 

 


